Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 7 города Кизилюрта»

Адрес: 368124, Республика Дагестан
г. Кизилюрт, улица Г.Цадасы, 40 «А»

Телефон (8 87234) 3-19-59
Е-таН: зо$Ь7к|г!1иг{ « уащ1е\.ги

Приказ

20.10.2023г. №

«О создании Совета отцов »

С целью повышения роли отцов в социализации детей и укрепление института
семьи, возрождение и сохранение духовно-нравственных традиций и семейных
отношений, активизации участия родительской общественности в организации
эффективной работы по предупреждению правонарушений среди несовершеннолетних,
для организации профилактической работы с семьями, обобщение и распространение
опыта успешных семей, способствующих функционированию и развитию
общеобразовательного учреждения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в школе Совет отцов.
2. Утвердить Список Совета отцов.
3. Утвердить Положение о Совете отцов (Приложение № 1).
4. Утвердить План работы Совета отцов(Приложение № 2).
5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о.директора аитаджиева Т.М.